2019年３月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 長 澤  誠

（コード番号：2586 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員 德  島    一  孝

 TEL. 03-6272-3190

社外取締役辞任に関するお知らせ

当社は下記のとおり、社外取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたしま

す。

                  記

１.辞任する社外取締役

   社外取締役 齊藤 隆光

   社外取締役 信川 晃洋

２.辞任年月日

   2019年３月 31日

３.辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４.その他

   当該社外取締役２名の辞任後におきましても、法令及び当社定款に定める取締役の員

  数は満たしております。

   なお、2016年 6月 22日に、当社と株式会社ＪＦＬＡホールディングス及び株式会社

  弘乳舎との間で締結いたしました資本業務提携契約につきましては引き続き継続致し

  ます。

                                  以上